
        

 

TI.271.14.2021                                                                                                           Trzebnica, 24.09.2021 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

Dotyczy postępowania nr TI.271.14.2021 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 
trybie podstawowym pn: „Przebudowa drogi gminnej Koniowo – Ujeździec Mały”. 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, informuje, 
że w przedmiotowym postępowaniu, została wybrana jako najkorzystniejsza oferta nr 3 złożona przez 
Wykonawcę: Colas Polska sp. z o.o. ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie. 

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Art. 239 ustawy PZP. Oferta spełnia wszystkie wymogi ustawy PZP i Specyfikacji Warunków 
Zamówienia oraz uzyskała najwyższą ilość punktów. 
 
W przedmiotowym postępowaniu, zostały złożone następujące oferty: 

Numer 
oferty 

podstawowej 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Ilość 
zdobytych 
punktów  

 

1 
Berger Bau Polska Sp.z o.o. 
ul. Szczecińska 11, 54-517 Wrocław 

82,20  

2 
Usługi Ogólnobudowlane Anna Chleboś 
Granowiec ul. Kościelna 3, 63-435 Sośnie 

88,86  

3 
Colas Polska sp. z o.o. 
ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 

100,00  

4 
Przedsiębiorstwo Drogowe Drogbud Gostyń Sp. z o.o. 
Grabonóg 69g, 63-800 Gostyń 

72,03  

5 
Eurovia Polska Spółka Akcyjna 
Bielany Wrocławskie, ul. Irysowa 1, 55-040 Kobierzyce 

70,08  

6 
Strabag Infrastruktura Południe Sp. z o.o. 
Wysoka ul. Lipowa 5a, 52-200 Wrocław 

77,03  

7 
Gembiak-Mikstacki Spółka Jawna 
ul. Transportowa 3, 63-700 Krotoszyn 

61,82  

 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Malwina Piasecka-Laska 


